רשימת בנקים וחברות ביטוח לקבלת ערבויות; נספח מס' 3 -

הצהרה על מעמד משפטי; נספח מס' 4 -

ההצעה הכספית של המשתתף במכרז; נספח מס' 5 -

תצהיר המשתתף להוכחת ניסיון המשתתף במכרז; נספח מס' 6 -

נוסח תצהיר ואישור רו"ח לעניין עסק בשליטת אישה, בהתאם נספח מס' 7 -
לתקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח-1987;

חלק ב'

נוסח חוזה השכירות; נספח מס' 8 -

נספחי חוזה השכירות:

נספח מס' 1 - תשריט מיקום ושטח המושכר;

נספח מס' 2 - נוסח ערבות השכירות;

נספח מס' 3 א' - נוסח אישור ביטוח עבודות השוכר;

נספח מס' 3 ב' - נוסח אישור ביטוחי הקבע של השוכר;

נספח מס' 4 - הוראות חוק עבודת הנוער, תשי"ג-1953;

22

מכרז פומבי מס' 264/2023

להשכרת חלק ממבנה למטרת ניהול והפעלת בית קפה
מבנה מס' 108 ברחוב דוד אלעזר 22, מתחם גני שרונה בתל-אביב יפו

פרק א' - תיאור כללי

פתיח .1

מדינת ישראל ועיריית תל אביב יפו (להלן: "העירייה") הינם הבעלים הרשומים של שטח בן כ- 189 1.1
דונם, על כל הבנוי והנטוע עליו, המהווה את מתחם גני שרונה (דרום הקריה) והידוע גם כחלקה 27 בגוש

2018, 2019, 2021,2020 ו-2022.

תקופות במהלכן בית העסק היה סגור מחמת תקנות שהותקנו בעקבות מגפת הקורונה יילקחו
בחשבון במניין תקופת הניהול וההפעלה ולא יחשבו כקוטעות את רצף הניהול וההפעלה.

במכרז זה, המונח "בית קפה", משמעו: כהגדרתו בתקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים
לבתי אוכל) התשמ"ג – 1983, אשר יוקם בכפוף להנחיות מחלקת השימור של העירייה (ובכלל זה,
שלא יותר להתקין בו ארובות/מנדפים לאור היות המבנה מבנה לשימור) ולהוראות חוזה

השכירות.

המשתתף במכרז המציא ערבות מכרז כמפורט בסעיף 9 לפרק ב' למכרז. .10.2

.11.11.5

פירוט ניסיון קודם של המשתתף במכרז בהתאם לקבוע בתנאי הסף שבסעיף 10.1 .11.11.6
לעיל. נוסח תצהיר,, לצורך הוכחת עמידת הצעת המשתתף במכרז בתנאי הסף

הקבוע בסעיף 10.1 לעיל, מצורף כנספח מס' 6 למכרז.

תצהיר ואישור רו"ח לעניין עסק בשליטת אישה, בהתאם לתקנה 22 (ה1) לתקנות .11.11.7
העיריות (מכרזים), התשמ"ח-1987, בנוסח המצורף כנספח מס' 7 למכרז, ככל

שרלוונטי למשתתף במכרז.

חוזה השכירות המצורף כנספח מס' 8 למכרז, על נספחיו. .11.11.8

אישורים כדין על ניהול ספרים וניכוי מס במקור, בהתאם לחוק עסקאות גופים .11.11.9
ציבוריים, התשל"ו-1976, או אישור מאת רשות המסים, או רואה חשבון על פטור

מניהולם.

אישור תשלום / קבלה בדבר רכישת מסמכי המכרז, על-ידי המשתתף במכרז, או מי .11.11.10
מטעמו.

עותק מן התשובות לשאלות ההבהרה שנמסרו למשתתפי המכרז, ככל שנמסרו, .11.11.11
המהוות חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז, כשהוא חתום על-ידי המשתתף בכל עמוד

להשכרת חלק מבנה למטרת ניהול והפעלת בית קפה

ברחוב דוד אלעזר 22, מתחם גני שרונה, תל-אביב-יפו

נספח מס' 7

עסק בשליטת אישה

משתתף במכרז העונה על דרישות תקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987, לעניין עסק

בשליטת אישה, נדרש להגיש אישור רו"ח ותצהיר מאומת ע"י עו"ד לפיו העסק הוא בשליטת אישה.

לשם הנוחות וההבהרה, ההגדרות לעניין זה כהגדרתן בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992:

אישור של רואה חשבון כי בעסק מסוים אישה מחזיקה בשליטה וכי לא "אישור"

התקיים אף אחד מאלה:

אם מכהן בעסק נושא משרה שאינו אישה - הוא אינו קרוב של המחזיקה א.
בשליטה.

אם שליש מהדירקטורים אינם נשים - אין הם קרובים של המחזיקה ב.
בשליטה.

כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981. "אמצעי שליטה"

נושאת משרה בעסק אשר מחזיקה, לבד או יחד עם נשים אחרות, במישרין או

"מחזיקה בשליטה"

בעקיפין, בלמעלה מ- 50% מכל סוג של אמצעי השליטה בעסק.

מנהל כללי, משנה למנהל כללי, סגן למנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, וכל "נושא משרה"

ממלא תפקיד כאמור בעסק אף אם תוארו שונה.

להשכרת חלק מבנה למטרת ניהול והפעלת בית קפה

ברחוב דוד אלעזר 22, מתחם גני שרונה, תל-אביב-יפו

תצהיר

אני גב' ____________________ ת.ז _______________ מצהירה בזאת כי העסק

.1

_______________________ (המשתתף במכרז) מזהה ח.פ/ע.מ ______________ נמצא

בשליטתי בהתאם להגדרות סעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה 22(ה1)

לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 .

אני מצהירה כי זהו שמי, זוהי חתימתי וכי האמור בתצהירי זה נכון. .2

חתימה תאריך ת.ז. שם מלא

אימות עורך הדין

אני, הח"מ, _______________עו"ד, מאשר בזאת כי ביום ___________ הופיעה בפני גב'

_______________, מספר זהות _______________, ולאחר שהזהרתיה כי עליה להצהיר את האמת

הנדון: אישור עסק בשליטת אישה

אנו משרד רו"ח __________________, רואי החשבון המבקר של חברתכם (המשתתף במכרז

_________________), מאשר כי המשתתף במכרז פומבי מס' 264/2023 להשכרת חלק ממבנה לניהול

והפעלת בית קפה ברחוב דוד אלעזר 22, מתחם גני שרונה, תל-אביב-יפו הינו עסק בשליטת אישה כהגדרתו

בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים),

התשמ"ח – 1987.

בכבוד רב,

________________________

רואי חשבון

להלן;

ובמושכר קיים ציוד ומתקנים הכוללים בין היתר ציוד מטבח: ארונות קירור, הואיל:
דלפקי עבודה, כיור שטיפה, מתקני אוורור ומזגני אוויר בהתאם לנספח 4.

והשוכר לא שילם וגם לא ישלם בעתיד, כל כספים או תמורה כלשהם למשכיר, והואיל:
שהינם בגדר דמי מפתח על-פי חוק הגנת הדייר [נוסח משולב], תשל"ב-1972;

וחוזה שכירות זה והשכירות על-פיו אינם מוגנים על-פי חוק הגנת הדייר [נוסח והואיל:
משולב], תשל"ב-1972.

נספחים

1.3

הנספחים המפורטים להלן מהווים חלק בלתי נפרד מן החוזה:

תשריט מיקום המושכר; נספח מס' 1 לחוזה - 1.3.1

נוסח ערבות השכירות; נספח מס' 2 לחוזה - 1.3.2

אישור ביטוח עבודות השוכר; נספח מס' 3 א' לחוזה - 1.3.3

אישור ביטוחי הקבע של השוכר; נספח מס' 3 ב' לחוזה - 1.3.4

הוראות חוק עבודת הנוער, תשי"ג-1953; נספח מס' 4 לחוזה - 1.3.5

ציוד ומתקנים במושכר; נספח מס' 5 לחוזה - 1.3.6

כותרות המשנה בחוזה זה הינן לצורך התמצאות בלבד, הן אינן מהוות חלק מהותי 1.4
מחוזה זה ולא תשמשנה לצורך פירושו.

השוכר מצהיר כי ישתמש במושכר בהתאם למטרת השכירות בלבד. 2.10

השוכר מצהיר כי הינו עוסק מורשה וכי הוא מנהל ספרים וניכוי מס במקור, 2.11
בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, או פטור מניהולם וכי
יישאר עוסק מורשה וימשיך לנהל את ספריו על-פי כל דין למשך כל תקופת

השכירות ותקופות האופציה, ככל שתוארכה ע"י המשכיר.

השוכר מצהיר, כי ידוע לו והינו מסכים לכך, שהצהרותיו על-פי חוזה זה ודמי 2.12
השכירות על-פי חוזה זה, הוצהרו וחושבו (לפי העניין) וכן בעבודות הפנימיות
שיבוצעו

.2000

השוכר מתחייב שלא לערוך כל אירוע במושכר ובסביבתו, ללא קבלת הסכמת 2.19
המשכיר מראש ובכתב.

השוכר מתחייב שלא לעשות ו/או להתיר ו/או לאפשר, בין במישרין ובין בעקיפין, 2.20
כל פרסום במושכר, למעט שם בית הקפה, כמפורט בסעיף 7 לחוזה זה.

השוכר מצהיר, כי הוא מכיר את הוראות חוק עבודת הנוער, תשי"ג-1953, לרבות 2.21
הוראות סעיפים 33 ו-33א' שלו, שהעתקו מצורף כנספח מס' 4 לחוזה, והוא

מתחייב לקיים את כל הוראותיו במהלך תקופת השכירות, על כל שינוי ותיקון
שבוצע בו.

אי תחולת חוקי הגנת הדייר .5

השוכר מצהיר, מתחייב ומאשר בזה כי:

השוכר לא שילם, לא התכוון לשלם, לא נדרש לשלם ולא התחייב לשלם למשכיר 5.1
סכום כלשהו, לא במישרין ולא בעקיפין, לא בכסף ולא בשווה כסף, בגין דמי
מפתח, או כל תשלום אחר שהינו בגדר דמי מפתח, כי הוראות חלק ג' לחוק הגנת
הדייר [נוסח משולב], תשל"ב-1972, העוסק בדמי מפתח לא יחולו על השוכר,
המושכר והחוזה, וכי עם פינוי המושכר לא יהיה השוכר זכאי לתבוע ו/או לקבל כל

טענות בקשר לכך.

רישיונות

.12

השוכר מתחייב לנהל את עסקו במושכר בהתאם למטרת השכירות ובהתאם לכל .12.1
הרישיונות והאישורים הדרושים על-פי כל דין מרשויות ו/או גופים ממשלתיים,
עירוניים או אחרים, לרבות מכוח חוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968 והתקנות
והצווים מכוחו ולהשיג על חשבונו ועל אחריותו כל רישיון ואישור כאמור טרם

על השוכר מוטלת האחריות המלאה בכל הקשור בטיפול בנגישות המושכר וביצוע .12.2
כל התאמות הנגישות, ככל שהן נדרשות, לרבות התאמות שנדרש להן היתר בניה,
כמתחייב מחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 וכל חוק ו/או

תקנה הנובעים ממנו, והכל על חשבונו והוצאותיו.

למען הסר ספק, מודגש במפורש כי האחריות לקבלת כל אישור ורישיון כאמור, .12.3
חלה על השוכר בלבד וכי אי קבלת אישור ו/או רישיון כאמור או שלילתם ממנו
לא יקנו לשוכר כל זכות לבטל את חוזה השכירות או לסיים את השכירות לפני

תום תקופת השכירות על-פי חוזה זה.

שום הוראה מתנאים ומהוראות הכלולים בחוזה זה על נספחיו אינה באה לגרוע .27.9

מתנאי או הוראה אחרת של חוזה זה כי אם להוסיף עליהם.

מוסכם בזאת בין הצדדים כי הוראות חוק השכירות והשאילה, התשל"א-1971 .27.10
לא יחולו על חוזה זה למעט הוראות החוק שעליהן לא ניתן להתנות.

אם ינותק או יופסק שרות כלשהו למושכר עקב אי תשלום חשבון או סכום כלשהו .27.11
שתשלומו חל על-פי חוזה זה על השוכר, אזי יחולו הוצאות החיבור המחודש על

השוכר וישולמו על-ידיו.

נספח מס' 4 לחוזה השכירות

העתק הוראות סעיפים 33 ו-33א לחוק עבודת הנוער, תשי"ג-1953

סעיף 33 לחוק עבודת הנוער, שכותרתו "העבדה מסכנת" (תיקון: תשנ"ח, תש"ע) .1

המעביד נער באחד מאלה – (א)
בניגוד להוראות סעיפים 2(א), (ב) ו-(ג), 2א או 4 או בניגוד (1)

להוראות היתר שניתן מכוחן;
במקום ששר העבודה והרווחה קבע, בהתאם להוראות (2)

סעיף 5, כי עבודה של נער בו עלולה לסכנו;
בעבודות, בתהליכי ייצור או במקומות עבודה ששר (3)
העבודה והרווחה אסר או הגביל העבדת נער בהם, בהתאם

להוראות סעיף 6;
בעבודה, שעל פי הקבוע בתקנות לפי סעיף 7 אין להעבידו (4)

בה בגילו;
בניגוד להוראות סעיף 14, (5)

דינו – מאסר שנה או קנס פי אחד וחצי מן הקנס הקבוע בסעיף
61(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן – חוק העונשין).

המעביד צעיר או מי שמלאו לו 18 שנה שחל עליהם לימוד חובה (ב)
בניגוד להוראות סעיף 2(ב1), דינו – מאסר שנה או קנס פי אחד

וחצי מן הקנס הקבוע בסעיף 61(א)(2) לחוק העונשין.

סעיף 33א לחוק עבודת הנוער, שכותרתו "העבדה אסורה אחרת" (תיקון: תשנ"ח, תש"ע) .2

בחוק זה – (א)
"ילד" פירושו – מי שעדיין לא מלאו לו 16 שנה;

"צעיר" פירושו – מי שמלאו לו 16 אך עדיין לא מלאו לו 18 שנה;
"נער" פירושו – ילד או צעיר;

"הורים", לגבי נער, לרבות אפוטרופוס של הנער וכל מי שהנער
נמצא ברשותו, בפיקוחו, או בהשגחתו;

"מפקח עבודה" פירושו – מפקח כמשמעותו בחוק ארגון הפיקוח
על העבודה, תשי"ד-1954;

"מפקח עבודה אזורי" פירושו – מפקח עבודה שנתמנה על ידי שר
העבודה להיות מפקח עבודה אזורי;

"פנקס עבודה" פירושו – פנקס שהוצא על פי סעיף 28;

עבודה כאמור ולפחות אחת לשנה (להלן – בדיקה רפואית חוזרת).
על סמך דין וחשבון של הרופא המורשה שערך בדיקה רפואית (ב)
חוזרת על פי סעיף זה, ירשום המוסד הרפואי המוסמך, בפנקס
העבודה של הנער, כל הגבלה בעבודה וכל שינוי לרעה במצב
בריאותו של הנער, ויביא אותם לידיעת ההורים, המעביד, לשכת
העבודה לנוער כמשמעותה בחוק שירות התעסוקה, תשי"ט-1959,
וכן לידיעת מפקח העבודה ומפקח החניכות האזורי כמשמעותם

בחוק החניכות, תשי"ג-1953.

3.11

סעיף 13 לחוק עבודת הנוער, שכותרתו "הודעה על תוצאות בדיקה רפואית"

(תיקון: תשנ"ח)

העלתה בדיקה רפואית על פי סעיפים 11(ב) ו-12 כי – (א)
(נמחקה); (1)

הנער אינו מתאים מבחינה רפואית לעבודה בה הוא מועבד; (2)
העבודה בה מועבד הנער משפיעה לרעה על מצב בריאותו – (3)

3.13

סעיף 20 לחוק עבודת הנוער, שכותרתו "יום עבודה ושבוע עבודה" (תיקון:

תשנ"ח, תש"ע)

לא יועבד נער יותר משמונה שעות עבודה ליום וארבעים שעות עבודה (א)
לשבוע.

על אף הוראות סעיף קטן (א), במקום עבודה שמותר בו לעבוד (א1)
יותר מ-8 שעות עבודה ליום, לפי סעיף 5(א) לחוק שעות עבודה
ומנוחה, תשי"א-1951, יכול שיועבד צעיר עד תשע שעות ליום

עבודה, ובלבד ששבוע העבודה לא יעלה על 40 שעות עבודה.

על הליכים בשל הפרת הוראות סעיף זה, יחולו הוראות (ה)

סעיף 5א לחוק הזכות לעבודה בישיבה, התשס"ז-2007.

סעיף 24 לחוק עבודת הנוער, שכותרתו "איסור עבודת לילה" (תיקון: תשנ"ה) 5.17

נער לא יועבד ולא ירכול בלילה. (א)
בסעיף זה, "לילה", לגבי ילד וצעיר שחוק לימוד חובה, תש"ט- (ב)

1949, חל עליהם – פרק זמן של 12 שעות שבין 20:00 ובין 08:00
ולגבי צעיר שחוק חינוך חובה, תש"ט-1949, אינו חל עליו, פרק

זמן של 10 שעות שבין 22:00 ובין 06:00.
על אף האמור בסעיף 1(ב) רואים נער כמועבד, לענין סעיף זה, גם (ג)

אם הוא עובד בבית ספר מקצועי.

לחוק עבודת הנוער, שכותרתו "היתר עבודת לילה" (תיקון: תשכ"ג, 4

סעיף 25 5.18
תשל"ג, תשנ"ח, תשס"ז, תשס"ח)

שר העבודה רשאי להתיר העבדת צעיר עד שעה 23.00 במקום שבו (א)
עובדים

במשמרות.
ניתנה החלטה על שעת חירום, רשאי שר התעשיה המסחר (1) (ב)
והתעסוקה להתיר העבדת צעיר גם אחרי השעה 23:00,
במקום שבו עובדים במשמרות או כאשר עבודת הצעיר
נחוצה בשל החלטה כאמור, ובלבד שהובטחו לדעת השר

תנאים לשמירת בריאותו ורווחתו של הצעיר.
תוקפו של היתר לפי פסקה (1) יפקע במועד שבו פקע (2)
תוקפה של החלטה על שעת חירום שבעקבותיה ניתן

ההיתר, או במועד אחר שנקבע בהיתר.
בסעיף קטן זה, "החלטה על שעת חירום" – כל אחת מאלה: (3)

הכרזה על מצב מיוחד בעורף לפי סעיף 9ג לחוק (א)
ההתגוננות האזרחית, התשי"א-1951;

הוצאת צו הקורא ליוצאי צבא להתייצב לשירות (ב)
מילואים לפי סעיף 8 לחוק שירות המילואים,

התשס"ח-2008;
הכרזה על אירוע אסון המוני לפי סעיף 90ב (ג)

לפקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971.
סבור שר העבודה שהדבר דרוש להשתלמותו המקצועית של צעיר, (ג)
רשאי הוא להתיר, התרת שעה, את העבדתו בלילה במקום שבו

עובדים ברציפות.
סבור שר העבודה שרצוי לעשות כן למען האמנות, רשאי הוא (ד)
להתיר, התרת שעה, העבדתו של נער שמלאו לו 10 שנים עד שעה
24.00 אם לדעתו הובטחו התנאים לשמירת בריאותו, חינוכו